
 

UCHWAŁA NR XXX/299/2009 

RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 21.04.2009 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi 

Piotrkowskiemu na przebudowę drogi powiatowej Nr 1913E Przygłów – Milejowiec            

o długości 2895,75 mb. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113 poz. 984; z 2003 roku Nr 214, poz. 1806; Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568;        

z 2004 roku Nr 153, poz.1271, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.1759;          

z 2005 roku Nr 172, poz. 1441; z 2006 roku  Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 

1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 roku Nr 180, poz. 

1111, z 2009 Nr 223 poz.1458, Nr 52 poz. 420) Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie Powiatowi Piotrkowskiemu pomocy finansowej 

na przebudowę drogi powiatowej Nr 1913E Przygłów – Milejowiec o długości 2.895,75 mb   

w wysokości 25 % poniesionych kosztów na realizację w/w zadania, nie więcej niż 

1.172.783,82 zł. 

 

§ 2. Wskazana w § 1 kwota zabezpieczona będzie w budżecie Gminy Sulejów na  

2010 rok. 

 

§ 3. Zobowiązuje się Burmistrza Sulejowa do zawarcia stosownego porozumienia ze 

Starostą Powiatu Piotrkowskiego. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sulejowie. 

 

 

 

 

 


